様式第１号（第７条関係）

年 月 日

宇部市長　様

）

一般家庭用汚水 雨　　水

（ ）

年 月 日

年 月 日

○分間図　○その他必要な図面

排 水 設 備 新 設 等 確 認 申 請 書

宇部市下水道条例の内容に合意し、下記のとおり排水設備等の計画の確認を申請します。

℡

※　申請者に確認させていただく場合がありますので、電話番号（携帯可）を記入してください。

申 請 区 分 〔
□ 新　規

〕
□ 新　設

排水設備設置者

住 所

氏 名

□ 増　設 □ 改　築

□ 変　更 □ 建　替 □ その他（

施 工 場 所
宇部市

※　法務局の分間図等に記載された請求部分の所在と施工する土地の地番を記入してください。

排除汚水の性質
□ □

□ 事業用汚水 汚水の種類

予 定 排 水 量 一日平均 ｍ
3

着工予定年月日

完了予定年月日

施 工 業 者

指定工事店名

宇部市指定登録番号 第 号

回答返信用
e-mail address

【添付書類】○申請地付近の見取図 ○土地・建物の状況を示す平面図及び排水設備計画図

調査員

備 考

決 定 区 分 □ 認定する □ 認定しない

項目 単位 数量 金額 備考

土工 式 1.0
掘削、埋戻し（砂含む）

①

排水機器材 式 1.0
衛生機器材、阻集器等

（取り付け含む）
②

配管材 式 1.0
配管資材、（マス含む）

③

布設工 式 1.0
配管布設工、（マス含む）

④

雑工 式 1.0

アスファルト、コンクリート
取

り壊し及び復旧など
⑤

直接工事費 ①+②+③+④+⑤

諸経費 式 1.0
申請手数料含む

⑥

排水工事費 千円単位 直接工事費+⑥

給水工事費 千円単位
給水工事も施行する場合
のみ金額を計上すること

合計 排水工事費+給水工事費

消費税 式 1.0 金額の１０％を計上

総計 合計+消費税

排水設備工事費　内訳書